
                                          Uchwała Nr XXV/328/14 
                                          Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
                                          z dnia 30 kwietnia 2014 r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie dopłat do kapitału zapasowego spółki - Pętla 
Żuławska Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Elblągu 

              
Na podstawie art. 18. ust. 1 i ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z §10 aktu 
założycielskiego sp. z o.o. Pętla Żuławska i art. 177 § 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. 
Kodeks spółek handlowych (Dz.U.2013.1030 z późn. zm.)Rada Miejska w Krynicy Morskiej 
uchwala co następuje: 
 

§1 
 
Wyraża się zgodę na wniesienie dopłat do kapitału zapasowego Spółki z o.o. Pętla Żuławska z 
siedzibą w Elblągu w wysokości 73 000 zł, pod warunkiem wcześniejszego objęcia przez Gminę 
Miasta Krynica Morska nowych udziałów w kapitale zakładowym Spółki o łącznej wartości 23.000 zł. 
 

 
§2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 
 Teresa Pawłowska 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


